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

2-ЭТАЖНЫЙ ДОМ в п. Мстёра Вязниковского 
района. В доме газовое отопление, вода, общий 
водоотвод, все удобства. Участок 7 соток. Есть баня, 
гараж. Или обменяю на 2-комнатную квартиру в г. 
Радужном. Тел.: 8-910-774-66-87, 3-23-44.

ДОМ КИРП. 2-эт., в д Малахово на уч-ке 22 сот-
ки, баня, пруд, насаждения; ДОМ в д Коростелёво, де-
ревян., на уч-ке 26 соток, озеро рядом; ДОМ в д. Гри-
дино, 130 кв.м на уч. 20 соток. Тел. 8-903-645-02-89.

1/2 ДОМА в д. Коняево, Sжил.= 50 кв.м, уч-к 16 со-
ток, газ в доме, водопровод, газ.отопление, асфальт. 
подъезд. Тел. 8-903-645-02-89.

ДОМ в д. Малахово, 100 кв.м, на з/у 20 соток; ДОМ 
дерев. в п. Асерхово на з/у 15 соток, газ на границе; 
ДОМ в д. Коняево на з/у 18 соток, газ в доме. Тел. 
8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК В КРЫМУ, 4,5 сотки, под 
ИЖС, пгт. Новофедоровка, Сакский район. Участок рас-
положен в приморской зоне,  недалеко от знаменито-
го лечебного Сакского озера. Госакт. Цена 600 тыс.руб. 
Торг. Тел. 8-900-586-32-60, 3-00-08.

СРОЧНО! ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. 
Улыбышево. Газ, асфальт. подъезд. недорого. Тел. 
8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Лопухино», 6 
соток. Вода, свет, без долгов. Распланирован под 
строительство. Цена 60 тыс. руб., торг. Тел. 8-915-756-
80-27.

ДВА СМЕЖНЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКА в д. 
Кадыево, по 11 соток. Цена 50 тыс. руб. за каждый. Тел. 
8-903-833-71-89.

УЧАСТОК в д. Кадыево, под ИЖС, S=24 сотки (30 х 
80). Газ на участке, подведено электричество (2 опоры, 
прибор учёта, эл. щит, 15 кВ). Участок облагорожен. 
От собственника. Цена 800 тыс. руб. Торг реальным 
покупателям. Тел. 8-903-645-14-77.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Кадыево Собинского 
р-на, в 15 км от Радужного. Асфальтовая дорога, свет, 
тихое место, озеро, лес, река Клязьма. Участок 15 
соток, правильной формы, 37 х 40 м. Есть выбор. 250 
тыс. руб. Тел. 8-920-919-41-44.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Гридино под 
строительство производственной базы, 100 соток. Тел. 
8-904-594-24-90, Сергей.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д. Коняево (на Коня-
евском поле), 15 соток; д. Гридино, 11 и 22 сотки; д. 
Михеево, 32 сотки; д. Малахово, 21 сотка;  д. Коняе-
во, с фундаментом, 20 соток. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 20 соток в д. Малахово; 
10 соток в д. Фрязино; 15 соток в д. Коняево, ас-
фальт. подъезд, газ, фундамент 11 х 15; 13 соток и 20 
соток в д. Кадыево от 120 тыс.руб.; 12 соток в д. Про-
кунино. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под строительство в д. Гри-
дино 22 сотки, 22 х 100 м, документы готовы, межева-
ние, газ, свет на границе участка.Тел. 8-920-901-15-01.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Здоровье-2». На 
участке фруктовые деревья и кустарники. Торг уместен. 
Тел. 8-920-907-54-55.

СРОЧНО! ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ:  к/с «Здоровье», 5 
соток, обработан, рядом оз. Якуши, 250 тыс. руб.; к/с 
««Федурново», 6 соток, свет проплачен и подведён, 130 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

ДАЧУ в СНТ «Здоровье»,  кирпичный дом с 
мансардой, под домом гараж, туалет в домике, 
площадка выложена плиткой, есть все насаждения, 
участок огорожен забором. Тел. 8-910-174-33-91.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные», 4,16 сотки, 
без дома, есть сарай, молодые плодоносящие яблони, 
кустарники, участок полностью разработан. Тел. 8-920-
900-71-26.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4 сотки, 
имеются плодовые насаждения, небольшой сарай, 
теплица. Тел. 8-915-764-81-06.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные», 4,16 сотки, 
без дома. Есть сарай, молодые плодоносящие яблони, 
кустарники, участок полностью разработан. Тел. 8-920-
900-71-26.Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

МЯСОКОМБИНАТ 

«ВЛАДИМИРСКИЙ СТАНДАРТ»
В СВЯЗИ С РАСШИРЕНИЕМ 

ПРОИЗВОДСТВА ПРИГЛАШАЕТ 
 НА  РАБОТУ:

СОЦ. ПАКЕТ, БЕСПЛ. ПИТАНИЕ, СПЕЦ. ОДЕЖДА.
ДОСТОЙНАЯ  ЗАРАБОТНАЯ  ПЛАТА

ТЕЛ. 3-63-93,  3-28-57.
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